que sc repfodua; a JHtoMoM, Ifv. S, fl. 960, Inerta aa ratUlcagio da 10 da Ittrgp

de 1448.

Bawimlda ao Qwire elwiwitar, t 1. pi. I08r

Notmn irit cnnctfai praoontls pviMict Jnstrunentl Bcriem jnspectutto

quod nos, Johannes, Dei gratia rex Nanane, jofans An^iommi et Sidlia,

dux Nemorensis, Ganrlie, Montisalbi ct Petrefidelis. comes Ripacnrcie ct

Denic ac domjnus ciuitatis Balagarij, de fid^ suficiencia, legalitate et

animj probitate, jam aliter expertis, virl dOecti noBtrl Garrie AnareB,
deeaii;f Tiraconowis (1), quam pltnrimiim eonfidentes gratis et, ex nostra

"certa scientia, tenore presentis carte nostre, vos eundem G:ir?.iam A^narez

presentem facimus et constituimus, creamus et ordinamus nuncium ct pro-

GuntoreBi nostniin certim et gpedafcwtt ac in anbacriptis generalem,

videlicet ad accedendum et conferendum vos ad regnum Portttgalle (2), ad
presentiam jllustrissimj regis Portugalie, auunculj nostri, procuratorij.

Et, cum dicto rege jncUtibusque jnfantibus, eius filijs, ceterisque

doelboa, banmjbus, milltlliaB et magnatUwa et alijs quitraaeimque perso*

nis. tam ecclesiaaticis quam secularitaoa, et tractandum, comunjcandum,

faciendum, jnhiendum et firmandum quaauis confederationes, ligas et

amidtias et jn pro ac super eisdem confederationibus, ligis et amicicijs,

capttala qaecimqne cnm dadem et eomm qwdibet, conjunctim vel dltdaim,

ooDeordandum; et proinde instrumenta quelibet factflUdnm et firmandum
cum omnibus rlausulis, cautelis. penis, pactis, ronuentionibns. stipulacioni-

bus, obligacionjbus, renimciationjbus necessarijs et opportunjs ac vobis

etiam vfala et pro ilkram tnlefcnaat aeeurttate pamniiain et bona noatra

(1) Ko MM. ytaewaaah.

(3) Ito taa, Pmiogtille.
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quequnque obligandum et juramenta queuis et quantumcunque solennja,

quod tenebimus, aeniaUmas et oomplebimua omnia per voe, oostro nomine,

facienda et firmanda jn animam nostram, pref?tandum et generaliter omnia
alia et singula faciendum et libcrc exercendum, que jn predictis et eomm
quelibet vtilia fuerint et necessaria ac etiam opportuna et vobis, dicto

procuratorj nostro, beneuiaa et sine qnibus predicta comode adimpleri

nequirent, et que nos facere possemus, personaliter coostituti, dantes et

concedentes vobis, eidem procuratori nostro, jn et super predictis et circa

ea jncidentibus, dependentibus ex eisdem et eis annexis quoquomodo totum

locum nostrum viceaque et voces nostras plenarie cum presenti atqne libe-

ram et generalem administrationem, cum plenissima facultate, promitentea

et conuenjentes jn nostra bona fide regia ac jurantes ad Dominum Deum
eiusque sancta euangeiia, nostra manu dextera corporaliter tacta, quod

quicquid per vos, dictum procuratorem nostrum, jn predictis et drca ea

procuratnm, tractatum, firmatum, jnratum et actum fuerit siue gestum,

ratum, gratum, validum atquc firmum semper habebimus et nuUo vnquam
tempore reuocabjmus, sub bonorum nostrorum omnjum obligatione.

Quod est datum et aebm jn doitate CUatamliiJ. deeimn xuhul die

augusti, anno a natinitate Domini mllleiilinft ooocjOKbUiJ, xcgnigue noft>

tri iiiJj*

Nom seja dhuuida em na antrelinha que he posta na oytaua rregra

deeta proeurati<m, oode diz mUitibus, e respansado e emmmdadn en na
regra, onde diz confederationjbiis, ligis, e na vintc e duaa regras, res-

pangado e emmendado, onde diz jurantes ad Dominum Deum; ca eu scrip-

uam oonegi e easo mesmo algiius outros vicios que aquj erom contheudosi,

por Cunr verdade.

Johannes, Dei gratia regis Nauarre, jnfantis Aragonie et Sicilie,

ducis Nemorensis, Gandie, Montisalbi et Petrefidelis, comjtis Ripacurcie

et Denie ac domlnj duitatia Balagarij, qui predicta laudamus, coocedlmua

et firmamus dictumque facimus juramentum et huic poMico jnatrumeDto

sigillum nostrum maius apponi jussimus jmpcndenti.

Testes sunt qui fuerunt ad predicta presentee: Rodericus Diaz do

HSradofia, mites, cmtos maior; Roderieos Garole de Vila[l]puido, legum
doctor, consiliarij, Ferdinandus de Sandoval, maiordomus domini regis

predicti. Sig + num mei, Bartholomei de Reus, dicti domini regis secre-

tarij regiaque auctoritate notarii publici per vuiuersam ditionem et terram

aeraniarimj r^is Aragoonm, quj predictiB, una cum prenomjnatia tes-

tibilfl^ Interfui eaque scrips! et clausi loco et die [supra] (?). Dominua

rex mandaoit michi BarUwlomeo de Rem^ jn cuius posse fizmauit et

jurauit.
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6 OUTUBEO 1429

RBotbo poMoSo por JoSo Vkmte, cap^So i» el-rvi t frtor dB
Santiago de Ohidos, a Fr. Bst6vao de Lima, prior do mosteiro de
Alcoha^a, de S6.000 r&iis brancos, de uma dlzima dc qtie i reccbedor

daa duaa dtzimos e meia prometidaa pelos prelados a el-rei por

moMoo ioccmmmtad9ai»a fOha D. /MM (1).

ANTT, 0olMffa9l^pidd!,putol.atfaallfl;ma6ol,tt.*lB. Oi4glB«l«n
piergamiobo.

Sabham quantos este stormento de conhecjmento virem que eu, Joham
Ujoente. capelam ddrrej e prior de Santjago dObjdos, conheaco e eonfeio